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➔ Begeleiding in de school- en centraal examens

➔ Begeleiding in studierichting

➔ Begeleiding in de ‘struggles’ 



‘De weg er naar toe zit 
vol met verrassingen’

Verwachtingspatroon



Locatiedirecteur

Paul van Asseldonk / Juliën Koog

paul.vanasseldonk@voveghel.nl

Julien.koog@voveghel.nl

mailto:paul.vanasseldonk@voveghel.nl
mailto:Julien.koog@voveghel.nl


Teamleider

Roy Cuppen

roy.cuppen@voveghel.nl

Kernteam

mailto:roy.cuppen@voveghel.nl


Organisatiecoördinator

Roy van Ravensteijn

roy.vanravensteijn@voveghel.nl

Kernteam

mailto:roy.vanravensteijn@voveghel.nl


Leerlingencoördinator

Annabel Romijn

annabel.romijn@voveghel.nl

Kernteam

mailto:annabel.romijn@voveghel.nl


Belangrijke / aanvullende informatie

Verlof: via mail of via website (formulier invullen)

Kort medisch verlof

• Receptie met bewijsvoering

Elk ander verlof

• Indienen minimaal 3 werkdagen van tevoren 

• Bewijsvoering

Specifieke aandacht voor de volgende situaties:

• Theorie- en rijexamen: halve dag verlof

• Onderwijsbeurs Zuid: geen verlof op vrijdag → oriënterende beurs

• LO moet wettelijk gezien worden ingehaald

• Geen verlof in de SE-weken

18 jaar en ouder:

• Leerling mag zichzelf ziek melden. Actie vereist: aanvraag doen d.m.v. ondertekende brief



Mentor havo 5a

Willem Timmers

willem.timmers@voveghel.nl

Kernteam

mailto:willem.timmers@voveghel.nl


Mentor havo 5b

Wesley Tilleman en Jos Verbist

wesley.tilleman@voveghel.nl

jos.verbist@voveghel.nl

Kernteam

mailto:wesley.tilleman@voveghel.nl
mailto:jos.verbist@voveghel.nl


Mentor havo 5c

Frans van der Linden

frans.vanderlinden@voveghel.nl

Kernteam

mailto:frans.vanderlinden@voveghel.nl


Mentor havo 5d

Rob Groenemans

rob.groenemans@voveghel.nl

Kernteam

mailto:rob.groenemans@voveghel.nl


Mentor havo 5e

Irene Jansen

irene.jansen@voveghel.nl

Kernteam

mailto:irene.jansen@voveghel.nl


Mentor havo 5f

Bruno Evers

bruno.evers@voveghel.nl

Kernteam

mailto:bruno.evers@voveghel.nl


Van belang in

de organisatie



Ondersteuning

Sanne Gevers

sanne.gevers@voveghel.nl

Kernteam

mailto:sanne.gevers@voveghel.nl


Vertrouwenspersoon voor leerlingen én ouders

→ Kun je niet terecht bij de mentor? 

Je kunt terecht bij de vertrouwenspersoon met klachten op school

over:

• Pesten

• Agressie en geweld

• Ongewenste intimiteiten

• Discriminatie

• Racisme

Mike Reniers Anke Janssen

Te bereiken via e-mail mike.reniers@voveghel.nl en anke.janssen@voveghel.nl

mailto:mike.reniers@voveghel.nl
mailto:anke.janssen@voveghel.nl
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Gemiddeld
65 lessen per 

vak

126
Lesdagen
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Het examenjaar -
belangrijke data

Datum Activiteit

SE week 1 11 oktober t/m 18 oktober 2024

PWS avond 17 december 2024

SE week 2 13 t/m 20 januari 2025

SE week 3 19 t/m 26 maart 2025

CE 1 9 t/m 23 mei 2025

Gala 3 juni 2025

Uitslag CE 1 12 juni 2025

CE 2 17 t/m 24 juni 2025

Uitslag CE2 1 juli 2025

Diploma 

uitreiking

2 juli 2025: HAVO

1 juli 2025: VWO



Het PTA



Het PTA

Examensecretaris:

• Dhr. van Steenis - dennis.vansteenis@voveghel.nl
• Dhr. Wellens - rodger.wellens@voveghel.nl
• Mevr. Wolters - chantal.wolters@voveghel.nl

Eindexamen:

• 50 % SE, 50 % CE.
• De vakken betreffende het 

gemeenschappelijke, profiel en het vrije deel.
• Combicijfer (PWS, MA, CKV, LV)

Gespreid examen:

• Bij langdurig ziekte mogelijkheid gespreid 
examen.

mailto:dennis.vansteenis@voveghel.nl
mailto:rwellens@zwijsencollege.nl
mailto:chantal.wolters@voveghel.nl


Overig nieuws!



Schoolscan 

en tevredenheid



Schoolscan 
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Schoolscan 

en tevredenheid



Schoolscan 

en tevredenheid



Ouderparticipatie

Wij zijn benieuwd naar uw mening!

5 november 2024 – Ouderpanel - Graag aanmelden via de mentor

28 november 2024 – Dialoogavond – Uitnodiging volgt



Plenda



Maar waarom dan een papieren agenda?

• Als leerlingen zelf het huiswerk bijhouden krijgen ze meer inzicht in 

wat ze voor de boeg hebben, dan dat ze het automatisch 

voorgeschoteld krijgen

• Het zorgt voor meer bewustzijn en focus

• Doordat het ‘werk’ kost om te schrijven, moeten ze meer nadenken, 

hierdoor komen dingen die ze moeten doen al beter in hun hoofd



Diploma havo 5
Graag zie ik u tijdens de diploma uitreiking 

op 2 juli

H5a - Willem Timmers 2.20 / 2.21

H5b - Wesley Tilleman 

en Jos Verbist

1.18 / 1.19

H5c - Frans van der 

Linden

2.25

H5d – Rob 

Groenemans

Aula

H5e - Irene Jansen 2.23 / 2.24

H5f – Bruno Evers 2.18
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